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План  достижения целевых индикаторов по  выявляемости, ранней диагностики (I и IIстадии)
 ЗН по ПМСП за период с августа по декабрь 2018 года.

	Наименование ПМСП
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого
	
	


	
	Взять на
учет
	I
стадия

	II стадия
	Взять на
учет
	I
стадия

	II стадия
	Взять на
учет
	I
стадия

	II стадия
	Взять на
учет
	I
стадия

	II стадия
	Взять на
учет
	I
стадия

	II стадия
	Взять на
учет
	I
стадия

	II стадия
	

	АГП№1
	21
	7
	7
	21
	7
	7
	19
	6
	6
	18
	6
	6
	13
	3
	3
	92
	29
	29
	

	АГП№2
	14
	5
	5
	14
	5
	5
	14
	5
	5
	14
	5
	5
	13
	2
	2
	69
	22
	22
	

	ЖГП№1
	8
	3
	3
	7
	2
	3
	7
	2
	3
	7
	2
	2
	7
	2
	1
	36
	11
	12
	

	ЖГП№2
	6
	2
	2
	6
	2
	2
	6
	2
	2
	6
	2
	1
	4
	1
	2
	28
	9
	9
	

	ЖГП№3
	4
	1
	1
	3
	1
	1
	3
	1
	1
	3
	1
	1
	2
	1
	
	15
	5
	4
	

	Бейнеуский 
район
	7
	2
	3
	7
	2
	2
	6
	2
	2
	6
	2
	2
	4
	1
	1
	30
	9
	10
	

	Каракиянский
 район
	4
	2
	1
	4
	1
	2
	4
	1
	1
	3
	1
	1
	3
	1
	1
	18
	6
	6
	

	п.Жетибай
	2
	1
	
	2
	1
	
	2
	
	1
	2
	
	1
	1
	
	1
	9
	2
	3
	

	Мангистауский район
	6
	2
	1
	5
	1
	2
	4
	1
	2
	4
	2
	1
	3
	1
	1
	22
	7
	7
	

	Мунайлинский район
	13
	4
	4
	14
	5
	4
	13
	4
	4
	12
	3
	4
	8
	3
	3
	59
	19
	19
	

	Тупкараганский район
	5
	2
	1
	4
	1
	1
	4
	1
	1
	3
	1
	1
	2
	
	1
	15
	5
	5
	

	Медицинская клиника«Сеним»
	2
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	7
	2
	2
	

	ТОО «Нейрон»
	2
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	
	1
	1
	0
	0
	1
	
	1
	6
	1
	3
	

	ТОО «Ясин»
	4
	1
	2
	5
	2
	1
	4
	1
	1
	3
	1
	1
	2
	1
	1
	18
	6
	6
	

	Медицинский центр Мухамбет»
	2
	1
	
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	5
	1
	3
	

	По области
	98
	34
	31
	93
	29
	32
	88
	27
	32
	82
	26
	26
	62
	16
	17
	420
	132
	137
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